Limitatur 5. quando clericus est suspectus de fuga: tunc enim carcerari poterit, immo ab ipso creditore capi potest, si aufugiat cum bonis, dummodo proprio iudici statim presentetur *Couar. d. lib. 2. cap. 1. num. 9. Bellett. d. 9. 2. num. 8. Gratian. discept. 222. nu. 49. & communem dicit Genuens. d. o. 3. num. 16.*

Limitatur 6. si clericus esset periurus *Gom. in Compend. Vtriusq. signat. versus finem Bellett. de Cleric. debit. d. 9. 2. num. 10. Genuens. ubi supra num. 16. ubi dicit, quod ad fundandum periurium sufficit probare, quod tempus soluendi est elapsum: sed hoc procedere potest, quando clericus esset in dolo, ut notat Vrsill. ad Afflict. dec. 308. num. 20. Barbof. loco cit. n. 10. Gratian. discept. 222. n. 49. quia dolus nemini debet patrocinari l. etiam 9. 1. ff. sol. matr. unde predictum beneficium clerico denegatur, si in fraudem creditorum bona consumpserit, vel pendente iudicio bona in extraneos alienauerit, vel si fuisset tutor, aut Curator, & malam rationem reddidisset de administratis, vel hereditatem adierit non confecto inventario, vel si clericatum suscepit, postquam fuit condemnatus ad debiti solutionem, ut resoluunt Doctores, quos refert, & sequitur Genuens. d. cap. 3. num. 6. & seq. Barbof. ubi supra à nu. 10. Bellett. d. 9. 2. num. 4. & seq. Rot. dec. 841. par. 3. diuers. idemque dicendum, si clericus conueniatur ratione depositi penes se facti secundum *Car. de Grass. eff. 7. num. 58. et**

*alios apud Barbof. loco cit. num. 13. secus esset, si absit dolus, & clericus propter paupertatem iuramentum obseruare non possit: quia cum hoc casu excusetur à pœna periurij, ut decisum refert Ricc. in collect. dec. 2239. bar. 6. æquum non est, ut predicto beneficio priuetur *Couar. var. lib. 2. d. cap. 1. vers. quoties verò Vrsill. ad Afflict. dec. 308 num. 21.**

Limitatur 7. in clerico, qui in ludo, vel luxuriosè viuendo bona sua consumpsit *Bellett. d. 9. 2. n. 6. ubi citat Bald. in l. 1. C. qui bon. ced. poss. Ferrett. conf. 144.*

Limitatur 8. in clerico exerceente illicitam negotiationem *Barbof. in de ip. odoardus nu. 18. Genuens. d. cap. 3. num. 12.*

Limitatur 9. quando clericus conuenitur pro debito descendente ex delicto *Abb. in cap. veniens. n. 4. de transact. & alij apud Bellett. ubi supra 9. 2. num. 9. quod intelligitur, quando pœna pecuniaria est applicanda fisco ad vindictam publicam: tunc enim si non habet in ære, debet luere in corpore iuxta l. fin. ff. de in ius voc. cap. fin. litibus de dol. & contum. secus si pecunia soluenda sit parti ratione interesse: quia tunc clericus inuatur dicto beneficio *Ricc. in Prax. for. eccles. par. 1. ref. 263. Genuens. d. cap. 3. num. 7. ubi citat Io. Andr. & Abb. in d. cap. odoardus Menoch. de Arbitr. cas. 447.**